

JUZGADO 009 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE BARRIO EL SALVADOR - MEDELLIN

Rdo. 2.017- 01072

RELIQUIDACION DEL CREDITO

ORLANDO MOSQUERA COPETE

C.C. 71.640.302

CAPITAL \$13.167.563,00

INT.DE PLAZO \$0,00

Tasa anual pactada o pedida en la demanda

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda

0,00%

TASA EF. ANUAL		VIGENCIA		INT.MORATORIO		T. PACTADA ó PEDIDA		TASA	Dias	LIQ. CREDITO	VALOR INTERESES	ABONOS	SALDO INTERESES	SALDO ADEUDADO
B/RIO.CTE	CRED. ORD	DESDE	HASTA	EF.ANUAL	NOM.MEN	EF. ANUAL	NOM.MEN	APLICADA		VALOR CAPITAL				
22,34%	0,00%	17-mar-17	31-mar-17	33,51%	2,4376%	33,51%	2,4376%	2,4376%	14	13.167.563,00	149.788,45		149.788,45	13.317.351,45
22,33%	0,00%	01-abr-17	30-abr-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	13.167.563,00	320.848,96		470.637,41	13.638.200,41
22,33%	0,00%	01-may-17	31-may-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	13.167.563,00	320.848,96		791.486,37	13.959.049,37
22,33%	0,00%	01-jun-17	30-jun-17	33,50%	2,4367%	33,50%	2,4367%	2,4367%	30	13.167.563,00	320.848,96		1.112.335,33	14.279.898,33
21,98%	0,00%	01-jul-17	31-jul-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	13.167.563,00	316.420,44		1.428.755,77	14.596.318,77
21,98%	0,00%	01-ago-17	31-ago-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	13.167.563,00	316.420,44		1.745.176,22	14.912.739,22
21,98%	0,00%	01-sep-17	30-sep-17	32,97%	2,4030%	32,97%	2,4030%	2,4030%	30	13.167.563,00	316.420,44		2.061.596,66	15.229.159,66
21,15%	0,00%	01-oct-17	31-oct-17	31,73%	2,3228%	31,73%	2,3228%	2,3228%	30	13.167.563,00	305.854,13		2.367.450,79	15.535.013,79
20,96%	0,00%	01-nov-17	30-nov-17	31,44%	2,3043%	31,44%	2,3043%	2,3043%	30	13.167.563,00	303.422,46		2.670.873,25	15.838.436,25
20,77%	0,00%	01-dic-17	31-dic-17	31,16%	2,2858%	31,16%	2,2858%	2,2858%	30	13.167.563,00	300.985,96		2.971.859,21	16.139.422,21
20,69%	0,00%	01-ene-18	31-ene-18	31,04%	2,2780%	31,04%	2,2780%	2,2780%	30	13.167.563,00	299.958,61		3.271.817,82	16.439.380,82
21,01%	0,00%	01-feb-18	28-feb-18	31,52%	2,3092%	31,52%	2,3092%	2,3092%	30	13.167.563,00	304.062,84		3.575.880,66	16.743.443,66
20,68%	0,00%	01-mar-18	31-mar-18	31,02%	2,2770%	31,02%	2,2770%	2,2770%	30	13.167.563,00	299.830,13		3.875.710,79	17.043.273,79
20,48%	0,00%	01-abr-18	30-abr-18	30,72%	2,2575%	30,72%	2,2575%	2,2575%	30	13.167.563,00	297.257,71		4.172.968,49	17.340.531,49
20,44%	0,00%	01-may-18	31-may-18	30,66%	2,2536%	30,66%	2,2536%	2,2536%	30	13.167.563,00	296.742,57		4.469.711,07	17.637.274,07
20,28%	0,00%	01-jun-18	30-jun-18	30,42%	2,2379%	30,42%	2,2379%	2,2379%	30	13.167.563,00	294.679,87		4.764.390,93	17.931.953,93
20,03%	0,00%	01-jul-18	31-jul-18	30,05%	2,2134%	30,05%	2,2134%	2,2134%	30	13.167.563,00	291.449,91		5.055.840,85	18.223.403,85
19,94%	0,00%	01-ago-18	31-ago-18	29,91%	2,2045%	29,91%	2,2045%	2,2045%	30	13.167.563,00	290.285,04		5.346.125,89	18.513.688,89
19,81%	0,00%	01-sep-18	30-sep-18	29,72%	2,1918%	29,72%	2,1918%	2,1918%	30	13.167.563,00	288.600,48		5.634.726,37	18.802.289,37
19,63%	0,00%	01-oct-18	31-oct-18	29,45%	2,1740%	29,45%	2,1740%	2,1740%	30	13.167.563,00	286.264,19		5.920.990,56	19.088.553,56
19,49%	0,00%	01-nov-18	30-nov-18	29,24%	2,1602%	29,24%	2,1602%	2,1602%	30	13.167.563,00	284.443,98		6.205.434,53	19.372.997,53
19,40%	0,00%	01-dic-18	31-dic-18	29,10%	2,1513%	29,10%	2,1513%	2,1513%	30	13.167.563,00	283.272,41		6.488.706,94	19.656.269,94
19,16%	0,00%	01-ene-19	31-ene-19	28,74%	2,1275%	28,74%	2,1275%	2,1275%	30	13.167.563,00	280.142,73		6.768.849,67	19.936.412,67
19,70%	0,00%	01-feb-19	28-feb-19	29,55%	2,1809%	29,55%	2,1809%	2,1809%	30	13.167.563,00	287.173,28		7.056.022,94	20.223.585,94
19,37%	0,00%	01-mar-19	31-mar-19	29,06%	2,1483%	29,06%	2,1483%	2,1483%	30	13.167.563,00	282.881,64		7.338.904,58	20.506.467,58
19,32%	0,00%	01-abr-19	30-abr-19	28,98%	2,1434%	28,98%	2,1434%	2,1434%	30	13.167.563,00	282.230,07		7.621.134,65	20.788.697,65
19,34%	0,00%	01-may-19	31-may-19	29,01%	2,1454%	29,01%	2,1454%	2,1454%	30	13.167.563,00	282.490,74		7.903.625,39	21.071.188,39
19,30%	0,00%	01-jun-19	30-jun-19	28,95%	2,1414%	28,95%	2,1414%	2,1414%	30	13.167.563,00	281.969,35		8.185.594,74	21.353.157,74
19,28%	0,00%	01-jul-19	31-jul-19	28,92%	2,1394%	28,92%	2,1394%	2,1394%	30	13.167.563,00	281.708,57		8.467.303,30	21.634.866,30
19,32%	0,00%	01-ago-19	16-ago-19	28,98%	2,1434%	28,98%	2,1434%	2,1434%	16	13.167.563,00	150.522,70		8.617.826,01	21.785.389,01
SUBTOTAL											8.617.826,01	0,00	8.617.826,01	21.785.389,01

SON:

TOTAL INTERESES	→	\$	8.617.826,01
CAPITAL	→	\$	13.167.563,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL	→	\$	21.785.389,01